

## PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 103726097

Data publicarii 04.10.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.054,78 RON - 4.054,78 RON

Descriere: Cod Nume U.M Cant Pret Valoare 80014800200 Dezinfectant Ace 1L Regular BUC 20.0 15.90 318.00 SG-163 Degresant univ cu bicarbonat Chanteclair Sgrassatore 600ml BUC 20.0 29.99 599.80 9000100114042 Solutie geam Clin 500ml pulverizator BUC 20.0 12.00 240.00 6424616998096 Prosop hartie rola 100M Kiwi Clean 2 str. BUC 26.0 14.00 364.00 5903936001972 Saci gunoi 120L 10buc/rola SWEET HOME BUC 150.0 8.50 1,275.00 3520100 Hartie igienica mini jumbo Kiwi 100m BUC 100.0 7.00 700.00 7290014006638 Detergent pardoseli SANO FLOOR FRESH 4L BUC 4.0 43.30 173.20 4856 Perie spalat wc 4856 cu suport BUC 10.0 8.50 85.00 FCC Faras cu coada lunga BUC 10.0 14.00 140.00 SL1T Sapun lichid Squill dovelia 5L BUC 2.0 29.99 59.98 AL007 Mop bumbac 200gr Alisan BUC 20.0 4.99 99.80 .